
FLASH WALL CUP – ČESKÝ POHÁR DO 14 LET 

 

Termín konání: 5. 9. 2020 od 8:00 do cca 18:00 hod 

Místo konání: lezecká stěna Flash Wall, U panelárny 4, Olomouc, GPS: 

49.6005936N 17.2948969E 

Organizátor: Český horolezecký svaz 

Pořadatel: Horolezecký oddíl Flash Wall 

Formát závodu: 2 kvalifikační cesty + finále 

Předregistrace: odkaz na webu ČHS v kalendáři závodů 

 

STARTOVNÉ U10,12,14: 

Člen ČHS: 150 Kč při předběžné registraci, 250 Kč na místě.  

Nečlen ČHS: 250 Kč při předběžné registraci, 350 Kč na místě 

 

Průběh závodu: 

5. 9. 2020 
 
08:00 – 09:00 registrace 
09:30   zahájení závodu – předlezení kvalifikačních cest  
18:00   předpokládaný závěr 
 

Hlavní rozhodčí:  Hana Kroupová 

Technický delegát: Martin Macek 

Ředitel závodu: Barbora Stoklasová, 778 076 778 

Hlavní stavěč: Martin Jech 

Závodníci, kteří jsou členy ČHS, musí mít u sebe při registraci platný 

průkaz ČHS s čitelným QR kódem. 

Závod probíhá dle platných pravidel soutěžního lezení a prováděcích předpisů pro 

závody dospělých/mládeže. 

Čeští závodníci mládežnických kategorií musí být členy ČHS. Všichni závodníci mladší 

18 let v den závodu musí mít platnou zdravotní prohlídku dle vyhlášky 391/2013 Sb 

v platném znění. 



Na závodě budou pořizovány fotografie a videa za účelem informování o závodě, 

které budou publikovány ve webových a tištěných médiích. 

Závodník registrací a účastí v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho 

smluvní partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video 

záznamy závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, 

rozšiřováním nebo zveřejňováním. 

  

             


